troie, gonfalonerius balistarlorum.

». Cambiuczus f. quondam Manieri ì , . . .,...,
^.,. . ., f distnngitores et consiliarn, ele-
Bilicoczi

i
-

i. Doscius f. domini liberti de Pulcis ''

"

*' Absunt (1).

Sextus Burgi.

Lapus Valente de Cavalcantibus, gonfalonerius balistariorum.

i. Arnolfus quondam domini Gentilis

Uguiccionis
I
distringitores et consiliarii, ele-

t. Ardingus quondam domini Pego- ( cti ut supra.

lotti Ardinghi '

Sextus Porte Sancii Pancratii.

Agnelus f. Foglierini Ciccie, gonfalonerius balistarioi'um. .^

I. Burnettus f. quondam Lotherii
\

Mentuccii de Tornaquincis
j

/-( 11 j> T ìl •• nr 1 11 ' distringitores et consiliarii, ele-
1. Gonnella i. Lotneru Malegonnelle ? . ° '

populi Sancti Miniatis tra le
' ^

Torri I

Sextus Porte Domus.

Palamides f. Bellindoti del Perfetto, gonfalonerius balistarlorum.

». Ymbonus f. quondam domini Cla-

rissimi de Medicis populi San-
/ distringitores et consiliarii, electi

cti Famasii
*'

( ut supra.
»'. Mari f. Ugolotti de Aglis -'

*' Absens est.

Sextus Porte Sancti Petri.

Gherardus f. domini Tedaldini Guidalotti, gonfalonerius balistariorum.

i. Teghiuczus f. quondam domini \

Gherardi Aldobrandi de Adi- /distringitores et consiliarii, electi

'"^''^ lut supra. ,^^
i. Simone f. domini Eanerii Rustici ]

' '

(1) Il richiamò di questa nota è al solo Carabiuzzo, ma pare che si debba
riferire a tatti e due i dìstringitori.
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•• Eodem antedicto die. a e. 3

Bandiferes Infrascripti sunt illi qui debent portare banderias et insignas Ar- 10 febbraio,

catorum, et eorum Distringitores et Consiliarii.

Sextus Ultrarni.

Geri filius Richi Bardi , bandifer arcatomm.

Filippus Nicholetti populi Sancti \ distringitores et consiliarii, ele-

lacobi
*'

I
cti per Capitaneos exercitus di-

i. Foi'nainus f. Beringhieri del Rosso / cto die.

*' Dicit iste Philipus, quod est rector societatis Vexilli albi cum nichis

virmilliis de sextu Ultrarni; et de hoc Guido f. Orlandini populi Sancti

Ambroxii, nuntius Comunis, quoddam scriptum factum manu Guidonis no-

tarli domini Capitanei mihi Ubertino notario r(epresentavit). — Exscusatus
.

est de voluntate et precepto Anzianorum. — Guido Homodei spetialis, electus

loco dicti Philippi.

Sextus Sancti Petri Scradii.

Dinus f. olim domini Tiniosi de Malaspinis, bandifer arcatorum.

i. Cima f. domini lacobi Morandi
^

populi Sancti Stephani ad j ,. , . . .,...,
f
distringitores et consiliarii, eie-

Ponte > .

\ cti ut supra.
i. Puccius f. Albizi Donosdei de Lun- i

game

Sextus Burgi.

Falcuccius f. domini Maczetti Falconierii, bandifer arcatorum.

». Sangallus f. domini Gianni Sebi-

'^^^
chi de Cavalcantibus

{

distringitores et consiliarii, eie-

r> • j A • 1- 1 cti ut supra.
i. Fuccius de Acciaiolis / ^

Sextus Porte Sancti Pancratii.

Bancus f. Begnammini Ghiandoni, bandifer arcatorum.

i. Tegrimus f. Bernardi de Maczin-
, . J distringitores et consiliarii, ele-

Rogerinus Minerbetti
*' ' " '

** Dicit quod est gonfallonerius populi Sancti Pancratii. — Masus f.

Sali Ghiandoni, electus loco dicti Rogerini.

Sextus Porte Domus.

Gante f. domini Gherardi Nerli, bandifer arcatorum.

i. Ciampi f. quondam domini Napo- n

, . j m • 1. • 1 distringitores et consiliarii , ele-
leonis de lusinghis

r .

t. Neri Bordello de Arrigucciis ;
^ '
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Sextus Porte Sancti Petri.

Neri Gioia f. domini Gherardi Aliotti, bandifer arcatorum.

{. Gianni Maczochii ) distringitores et consiliarii, ele-

i. Masus f. Spilliati Cambii Mozi ] cti ut supra.

6. Infrascripti sunt illi qui portare debent banderias Postarum exercitus. a e. 3'

Baudireres Po-
starum Campi -r^.llTl T,. -l.-r.

Neri f. quondam Lamberti Friscobaldi, bandifer bandone Poste

Campi sextus Ultrarni.

Spinellus f. Siminetti de Ticzonis , bandifer banderie Poste Campi

sextus Sancti Petri Scradii.

Spina f. lacobi de la Scala, bandifer banderie Poste Campi sextus

Burgi.

Lotherius f. Dietisalvi Guidi, bandifer banderie Poste Campi sextus

Porte Sancti Pancratii.

Dinus de Ruffolis, bandifer banderie Poste Campi sextus Porte Domus.

Giardus de Purgo, bandifer banderie Poste Campi sextus Porte Sancti

Petri.

7. Infrascripti sunt Gonfalonerius Militum Carroccii, et eius Distringi- a e. 4

(ionfalonerins tores et Consiliarii. 10 febbraio,

miitum Car-
roccii.

Dominus Giannoczusde Giandonatis, gonfalonerius militum Carroccii.

{. Dominus Gaglia Upiczini de Sa-
,

chettis i
'ì'®t"'igito'^6s et consiliarii, eie-

t. Dominus Albizus Rinuccii de Ga- «*^ P^"" Capitaneos exercitus die

jj jjg
! martis x februarii.

Milltes Car- Infrascripti sunt Milites Carroccii, electi per Capitaneos exercitus
'^"-

diete die.

Sextus Ultrarni.

lacopus Bonacose / ,. „ , t^ i- -, ..

-,, ^ , .li populi bancte iehcitatis.
Clarus Cardinoczi )

. Stasius de Pisignano f. lacobi populi Sancti Felicis.

. Marcus index et notarius de Ponte novo populi Sancti Fridiani.

. lacopus Basi populi Sancti lacobi.

. Pegolottus Dei Maldure populi Sancte Felicitatis *'.

. Eogerinus Bonfantini eiusdem populi.

Rinuccius Paganelli populi Sancti Georgii.

. Guido Montalbini populi Sancte Marie sopr'Amo.

. Bonaparte de Sancto Nicholao.
i^ssU fiU

*' Egrotat.

** Est absens.
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Sextus Sancii Petri Scradii. a e. 4'

i. Vinta de Eaffacanis populi Sancii Appolinaris *'.

t. Bonavenuta notarius eiusdem populi.

i. Pace Biancus.

i. Kanerius Schelmi.

i. Johannes Perini notarius.

Kusticus de Cedernellis *'.

i. Dominus lacopus Maffei Tedaldi (1).

i. Dominus Rusticus index quondam domini Orlandini.

i. Dominus Bonaventura iudex f. domini Bonavie.

*' Dicit per sacramentum quod est infirmus , ita quod nun potest

exercitum facere.

* Dicit quod habet balistam et nun habat equum, et ideo dicit se esse (2)

excusandum ab offitio millitie. — Compagnus Ridolfini populi Sancti Ap-

polinaris, electus loco dicti Rustici de Cedernellis.

Sextus Burgi.

t. Dominus Renaldus dal Pilastro quondam Gianni de Soldaneriis (3).

i. Gianni Cattaui.

i. Donatus tJliverii de populo Sanctorum Appostolorum.

i. Dominus Leone iudex de Acciaiolis *'. •

i. Albertii? Orlandini populi Sapete Trinitatis.

'ti' Rinuccinus del Forese eiusdem populi.

{. Bonaiutus Picei populi Sanctorum Appostolorum.

,^f{.
Giordanellus Boncetti populi Sancte Trinitatis *'.

** Est in ambaxaria.
*'

i. Checchumtrus medicus (4) populi Sancte Trinitatis positus est

loco istius lordanelli.

Sextus Porte Sancti Pancratii.

Dominus lacopus Alberti de Corsine iudex *'.

». Davanzatus Benincase populi Sancte Marie Ughi.

i. Adimari f. domini Bonaccursi do Campi populi Sancti Michaelis

;,,„., Bertoldo.

t. Gherardus Bordonis eiusdem populi *'.

i. Talentus Mompi populi Sancti Pancratii ''.

(1) Prima era scritto : u Dominus Maffeus Tedaldns iudex. » : la correzione

è fatta dalla stessa mano.

(2) Cod. «eF». 'JS'ii ai> o4x*iqiiat

(3) Qui ara un'annotazione abrasa , che, ravvivata mediante un reagente , si

legge cosi : « Dicit quod habet equum oum consortibus, sed consortes habent cum

et eum debent equitare ".

(4) Cod. « mediccus «.
"''^
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i. Meglioi-e de i Kantori populi Sancti Micliaelis Bertelde.

i. Giunta de la Vigna populi Sancti Pancratii.

*' Non habet equum, quia consortes sui equitant eum ; et hocconstat

per scripturam plubicam. — Aldobrandinus Donati Belenki, electus loco

domini lacopi Alberti.

*' Venit, tamen nun iuravit, quia infirmus est.

*' Loco istius Talenti positus est Legrus f. Megliorelli Malaglaglie populi

Sancti Pancratii ; et hoc fuit de mandato Capitaneorum exercitus. Qui Legrus

iuravit. — Legrus f. Melliorelli Malagaglie, electus loco dicti Talenti.

Sextus Porte Domus.

i. Dominus lacopus de Cerreto.

i, Corsus del Forese populi Sanate Marie Maioris.

Bonus del Mugnaio populi Sancti Cristophani *'.

i. Accorri Bellondi eiusdem populi.

i. Dominus Bernardus de Colline iudex.

i. Uguccione Marignolle.

i. Beliottus Capogrosso populi Sancti Laurentii *'.

*' Remotus iste Bonus quia non habet cavallatam equi, mandato Capi-

taneorum exercitus. — Dicit quod habet equum cum consortibus et consortes

debent eum equitare, et exscusatus est de novo. — Dominus Albertus Ri-

stori Martini, iudex et notarius, electus loco dicti Boni.

*' Exscusat se ab officio militie Carocii, ocasione quia infirmus est in

manu sinistra, et etiam habet morbum de morenis.

lii Sextus Porte Sancti Petri (1).

». Dominus Rossus Bonitii populi Sancte Marie Alberici.

i. Dominus Bindus Ricevuti iudex populi Sancte Marie in Campo.

i, Clarissimus Falconieri populi Sancti Michaelis de Vicedominis.

Spigliatus Grimaldi populi Sancti Petri Maioris *'.

». Laczarus Cancellerii J

r, • 1- T ii • i_- .« ( populi Sancti Martini Episcopi.
(Jonsighus Lotteringhi *

)
^ ^ r r

»*. Lambertus Masnerii populi Sancte Andree *'.

*'
i. Bonifactius Rustichini loco istius Spillati Grimaldi.

*' Absens est, et diu non veniet hinc ad Pascha.

* Excusat se iste Lambertus a milicia Carocii, ocasione quia est

superstes et custos carceris Turis Sancti Famaxii.

(1) Questo Sesto sta nel cod. a e. 4, innanzi a tutti gli altri, ma coll'annota-

zione : « Infra Bub signo -f-|-^ » : il quale segno bensì per dimenticanza o per altra

cagione, non trovasi ripetuto altrove. Ma basta tale richiamo per farci intendere

che il Sesto di Por San Piero stava li in principio por uno sbaglio , e doveva

essere collocato , com' è di regola, nell'ultimo luogo.

2
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Infrascripti sunt Gonfalonerius Peditum Carroccii et Pedites eins. a e. 5

11 febbraio.Gonfalone-
rlusetPediles

. , .,^ ..-^ ,. i . ,. ^
Carroccii. Uguiccione Davini de Porta Domus, gonfalonerius peditum Car-

roccii.

Pedites Carroccii electi per quosdam bonos viros de quolibet sextu

die xj februarii.

Sextus Ultrarni.

i. Cenni del Riario Lancialasino *'
\

Donatus Briccialdi
*'

|
populi Sanati Georgii.

EiciVTitus legatore
*'

''

i. Vinci f. Bentaccorde

i. Accattus pentolaius

1. Arlottinus de Isagine

i. Buonus Boccadibue